descumprimento de alguma de suas condições, mesmo depois de expirada a vigência 
contratual. 

4. Cláusula quarta – subcontratação 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. Cláusula quinta – preço 

5.1. O valor total da contratação é de R$ R$339.000,00 (trezentos e trinta e nove mil reais). 

6. Cláusula sexta - pagamento 

Recebimento 

6.1. O bem será recebido provisoriamente, no ato da entrega, juntamente com a nota fiscal 
ou instrumento de cobrança equivalente, pelo(a) responsável pelo acompanhamento e 
fiscalização do contrato, para efeito de posterior verificação de sua conformidade com as